様式1（第16条関係）

令和７年   月　　日

　那覇市長　宛

申請者　 所在地

団体名

代表者 印

連絡先 担当者

電　話

記

　　　指定を受けたい施設：

那覇市公民館指定管理者指定申請書

　第2項の規定により申請します。

　下記の施設に係る指定管理者の指定を受けたいので、那覇市公民館条例第19条

様式 2

令和７年   月　　日

　那覇市長　宛

所在地

団体名

代表者

  本市における一般競争入札等の参加を制限されていないこと。

　体から指定管理者の指定の取消を受けていないこと。

４　団体の代表者及び役員に破産者又は拘禁刑以上の刑に処せられている者がいないこと。

５　団体が法人の場合にあっては当該団体が、法人でない場合にあっては当該団体の代

６　宗教活動及び政治活動を主たる目的とする団体等でないこと。

  ７  那覇市暴力団排除条例第2条に規定する暴力団又は暴力団員及びそれらの利益となる

８　応募書類に虚偽の記載がないこと。

誓　　約　　書

那覇市繁多川公民館の指定管理者の申請に際し、下記の事項を誓約します。

記

違反があった場合には、それまでに事業者が費やした費用を賠償することなしに、

２　地方自治法第244条の2第11項の規定により、過去1年以内に本市又は他の地方公共団

　　活動を行うものでないこと。

那覇市が一方的に応募資格を剥奪する権利を有することに合意します。

１  地方自治法施行令第167条の４第２項（同条を準用する場合を含む。）の規定により

３　会社更生法及び民事再生法等に基づく手続きをしていないこと。

　表が納めるべき国税及び地方税を現に滞納していないこと。

様式 3-1

団体の概要

年　度

総収入

総支出

当期損益

累積損益

　　令和７年　　月現在

令和４年度

　電　話　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

従　業　員　数

財　政　状　況

令和６年度令和５年度

団体の設立目的

設立年月日

　　　　　　　　　人　（うち常勤職員数　　　　　　　人）

年　　　　　　月　　　　　　日

　住　所

代　表　者　名

所　　在　　地

団体に関する調書

ふ　　り　　が　　な

団　　体　　名

沿　　　革

連　絡　担　当　者

（所属）

（氏名）

(連絡先)

業　務　内　容

組　　織　　図

様式 3-2

【応募団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

年　度 業　務　名 業　務　内　容 備　考

（備考）

※　本書には過去３カ年程度の主要実績業務について記入してください。

※　類似業務及び公共団体からの受託業務がある場合は、優先して記入してください。

※　業務内容欄には、業務の概要、受注額、発注額、発注者等について可能な限り詳細に記入

　　してください。

団体に関する調書

様式 4-1

【応募団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

　以下の各項目についての考え方を記述してください。

那覇市繁多川公民館指定管理事業計画書（令和８年度～12年度）

　（１）利用者の平等な利用の確保について

　（３）利用者数の増加について

　（２）施設の設置目的等との整合性について

様式 4-2

【応募団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

　以下の各項目についての考え方を記述してください。

　（６）自主事業の実施について

　（５）講座等の企画・実施について

那覇市繁多川公民館指定管理事業計画書（令和８年度～12年度）

　（４）施設の適切な管理について（緊急時及び防災時の対策・体制など）

様式 4-3

【応募団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

　以下の各項目についての考え方を記述してください。

　（９）施設の管理運営に必要な人員配置等について

○実施体制、職員配置及び業務分担等を具体的に記述してください。

○業務を担当する者が、関連する資格等を有する場合には資格内容を記述してください。

　（８）利用者に対するサービスの向上について

那覇市繁多川公民館指定管理事業計画書（令和８年度～12年度）

　（７）社会教育施設としての機能の向上について

様式 5

収　入

令和８年度 令和９年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度 合　計 備　考

0 0 0 0 0

支　出

費目 令和８年度 令和９年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度 合　計 備　考

①人件費

②事業費

③管理費

0 0 0 0 0

収支額

収入ー支出 0 0 0 0 0

※会計年度（４月から翌年３月末まで）の収支を記入してください。

※この様式に限らず別紙による提出も可能です。

旅費交通費

手数料

支出合計（①＋②＋③）

【応募団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

収入合計
（①＋②＋③）

消耗品費

印刷製本費

通信運搬費

使用料・賃借料

原材料費

研修費

保険料

種別

①指定管理料

②利用料金収入

項

目

施設利用料

コピー使用料

項　　目

給与・手当

法定福利費

報償費

旅費・交通費

③その他

消耗品費

那覇市繁多川公民館　収支予算書

様式　6

番号 施設名 所在地 施設の用途、内容など 主な業務内容

開始 　年　　月　　日

終了 　年　　月　　日

開始 　年　　月　　日

終了 　年　　月　　日

開始 　年　　月　　日

終了 　年　　月　　日

番号 施設名 所在地 施設の用途、内容など 主な業務内容

開始 　年　　月　　日

終了 　年　　月　　日

開始 　年　　月　　日

終了 　年　　月　　日

開始 　年　　月　　日

終了 　年　　月　　日

管理運営期間

他の社会教育施設（図書館、博物館等）の管理運営の実績について記入してください。

2

1

3

3

1

2

類似施設等管理実績表

管理運営期間

【応募団体名：　　　　　　　　　　　　】

社会教育法第21条に定める公民館または同法第42条に定める公民館類似施設の管理運営の実績に
ついて記入してください。

様式 7

令和７年　　月　　日

　那覇市長　宛

所在地

団体名

担当者氏名

所属・職名

電話番号

Ｆａｘ

Ｅ－ｍａｉｌ

日　　時

場　　所 那覇市繁多川公民館　研修室２

参加者名

※　参加者は1団体3名まで

那覇市繁多川公民館説明会及び施設見学会参加申込書

　那覇市繁多川公民館説明会及び施設見学会の参加について、下記のとおり申込みます。

令和７年６月19日（木）　午後１時30分より

様式 8

令和７年　　月 　　日

　那覇市長　宛

所在地

団体名

担当者氏名

所属・職名

電話番号

Ｆａｘ

Ｅ－ｍａｉｌ

募集要項及び
仕様書のページ

質　問　事　項

指定管理者申請に係る質問書

那覇市繁多川公民館指定管理者の申請に関し、次のとおり質問します。

様式 9

令和７年　　月　　 日

　那覇市長　宛

　なお、提出いたしました申請書類等につきましては、返却されないことを了承いたし

ます。

担当者氏名

部署・職名

連絡先

　指定管理指定申請　辞退届

　次の施設について、指定管理者の指定申請を取り下げます。

施設名：那覇市繁多川公民館

　　　　　所在地

　　　　　団体名

　　　　　代表者職・氏名